
Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое учреждение 

средняя общеобразовательная школа №17 им. К. В. Навальневой 

муниципального образования Кореновский район 

 

П Р И К А З  
 

31.08.2023 г.                                                                          № 215 

г. Кореновск  
 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях обеспечения учащихся МОАНУ СОШ № 17 им. К.В. Навальневой  

МО Кореновский район качественным питанием,  п р и к а з ы в а ю : 

  

Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

1. Мищенко Н.В.                                       - директор МОАНУ СОШ№17им.                  

К.В.Навальневой; 

 

2. Казакова Е. А.                               -  председатель комиссии, 

        член родительского комитета; 

3. Журавлева Е.Н.                                  -  ответственный за организацию    

питания в  школе, председатель ППО 

МОАНУ СОШ№17, социальный педагог; 

               

4. Корсунова Г.А. -  заместитель директора по УВР; 

5. Дацко Н.И.                                             -  заместитель директора по АХЧ 

 

 
  

 

 

 

 

Директор МОАНУ  СОШ  № 17     Н.В. Мищенко  

им. К. В. Навальневой 

 

 
 

С приказом ознакомлены: __________________ Е. А. Казакова 

    __________________ Е.Н.Журавлева 

                         __________________ Г.А.Корсунова 

                                               __________________ Н. И. Дацко 


		2023-09-11T14:47:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




